
Číslo objednatele: 69/OI-Mo/14-Za 

Číslo zhotovitele: 201493-VA

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této 

dokumentaci

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel: MSS-projekt s.r.o.

Se sídlem:

Tel:
Zastoupen :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Michelská 580/63,141 00 Praha 4 
Provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

Ing. Martinem Mynaříkem, Alenou Válkovou 
268 498 36 
CZ 268 498 36

(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

v
PD, a inženýrská činnost - Silnice IH/4429 - rekonstrukce mostu ev. c. 4429-1 přes potok Cermná v 
obci Vítkov



II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku smlouvy na akci : Silnice III/4429 - 
rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obci Vítkov definované ve 
smlouvě o dílo č. 069/OI-PD/14—Za ze dne 30.10.2014 z důvodu nutnosti realizace prací, 
které nebyly zahrnuty v původní smlouvě a jsou nezbytné pro dokoněení předmětu díla. Tyto 
práce vyvstaly v důsledku jednání s příslušnými dotčenými subjekty.

III.
Cena díla

1. Na základě Záznamu zjednání se zástupci investora akce SSMSK, p.o., zástupci Města 
Vítkov a projektantem akce dne 21.3.2016, se smluvní strany dohodly na změně v části B 
smlouvy, Čl. VII., odst. 1. Cena díla takto:

Objednatel se zavazuje uhradit navýšení ceny díla o 52.000,- Kč bez DPH za provedení 
Hydrotechnického výpočtu zaklenutého potoka Čermná v obci Vítkov.

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH 600.000,- Kč

Nová (navýšená) cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

652.000,- Kč
136.920, - Kč
788.920, - Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. (Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ing. Tomáš Bohm Alena Válková
ředitel organizace jednatel společnosti

PD a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obc2 
Vítkov


